TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Phòng, ngày ……. tháng ……năm 20……

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ
     Kính gửi:
Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

           Viện trưởng Viện Đào tạo Sau đại học.
Họ và tên học viên: …………………………………………Sinh ngày: ………………….….

Chuyên ngành: ……………………………………………...Khóa học: ………………………
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………………….
Địa chỉ liên hệ của học viên: ……………………………………………………………….….
Điện thoại: ……………………………… E-mail: ……………………………………………
Người hướng dẫn khoa học: . ……………………………………….………………………...
Căn cứ Quyết định giao đề tài luận văn tốt nghiệp thạc sĩ và Thông báo về việc báo cáo tiến độ thực hiện luận văn tốt nghiệp thạc sĩ khóa 2021 đợt 2, tôi xin báo cáo tiến độ thực hiện luận văn tốt nghiệp thạc sĩ của tôi như sau:
1. Tên đề tài luận văn theo Quyết định:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

1. Nội dung đã hoàn thành (tính đến kỳ báo cáo):
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

2. Nội dung chưa hoàn thành:
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

3. Đề xuất:
...................................................................................................................................................
Tôi xin trân trọng cám ơn.
	    Xác nhận của người hướng dẫn khoa học

	      Họ tên, chữ ký của học viên